
DODATEK č. 4
ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 8.2018

(dálejen „Dodatek")
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dálejen „NOZ")

Smluvní strany

1) Objednatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze
sídlo: Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol
zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, na základě plné moci
zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslava Jungmannová
bank. spojení: Česi<á spořitelna, a.s.
V I

C. U.: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709

(dálejen „Objednatel") na stranějedné

2) Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
sídlo: Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno
zastoupený: Ing. Michalem Pavlištou, členem představenstva
zástupce ve věcech technických: Ing. Dalibor Weigel, hlavní stavbyvedoucí
bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s.
V .

C. U.: 112051144/0300
IčO: 03902447
DIČ: CZ 03902447
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7272

(dálejen „Zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako „Smluvní strany")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o
dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 7. 8. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 12. 2018,
dodatku č. 2 ze dne 13. 6. 2019 a dodatku č. 3 ze dne 14. 10. 2019 (dále jen „Smlouva"), jejímž
předmětem je zhotovení stavby s názvem „ČZU- Revitalizace Auly" (dále jen „Stavba").

a



Čl. 1. Předmět dodatku

1) Smluvní strany se v souladu s ČI. IV odst. 5 písm. a) Smlouvy dohodly, že v rámci Stavby je
nezbytné zajistit provedení i jiných prací nebo dodávek než těch, které byly obsahem předané
projektové dokumentace pro výběr zhotovitele.

2) Rozsah dohodnutých změn je definovaný obsahem změnových listů č. 13,14,15,16,17, které
jsou jako příloha nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvyje zcela v souladu s ust. § 222 odst. S a 6 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jelikož se nejedná
o podstatnou změnu závazku Smlouvy, není měněna celková povaha veřejné zakázky a
hodnota změny nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku.

4) Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů dohodly, že cena za provedení víceprací dle odst. 2 tohoto článku dodatku činí
částku ve výši 6 959 585,15 Kč bez DPH.

5) Smluvní strany se dohodly, že cena za neprováděné práce dle odst. 2 tohoto článku dodatku
(méněpráce) činí částku ve výši -88 864,44 Kč bez DPH.

6) Cena díla uvedená ve Smlouvě tedy činí celkem částku ve výši 173 874 663,24 Kč bez DPH.

7) K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Cena je sjednána jako nejvýše
přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné provedení víceprací.

8) Smluvní strany se dále dohodly, zejména s ohledem na rozsah realizované Stavby, že pro
případ nutnosti realizace dalších prací, jejichž přesná specifikace není k datu uzavření tohoto
dodatku dohodnuta, uzavřou za tímto účelem další dodatek ke Smlouvě, který bude řešit jak
přesnou specifikaci nutných prací, tak i časový harmonogram a cenu.

9) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti Smluvních
stran vzniklá prováděním výše uvedených víceprací řídí Smlouvou.

Cl. 11. Závěrečná ustanovení

1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

. .. " 5smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdejsich predpisu. Smluvní strany se dohodly, že
plnění poskytnutá vzájemně mezi Smluvními stranami dle předmětu tohoto Dodatku před
jeho účinností se započítají na plnění dle tohoto Dodatku.

/ V•.VV.2) Tento Dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originalu, pricemz kazda
Smluvní strana obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.

3) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dodatku tak, aby tento Dodatek
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí s

2



uverejnenim plneho zneni tohoto Dodatku Smlouvy die zakona c. 134/2016 Sb., o zadavani 

verejnych zakazek, ve zneni pozdejsich predpisu a die zakona c. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve zneni pozdejsich predpisu. 

4) Zhotovitel bere na vedomi a souhlasi, ze je osobou povinnou ve smyslu § 2 pism. e) zakona c.

320/2001 Sb., o financni kontrole, ve zneni pozdejsich predpisu. Zhotovitel je povinen plnit

povinnosti vyplyvajici pro neho jako osobu povinnou z vyse citovaneho zakona.

5) Smluvni strany prohlasuji, ze si Dodatek pred jeho podpisem precetly a s jeho obsahem bez

vyhrad souhlasi. Dodatek je vyjadrenim jejich prave, skutecne, svobodne a vazne vule. Na

dukaz pravosti a pravdivosti techto prohlaseni pripojuji opravneni zastupci Smluvnich stran sve

vlastnorucni podpisy.

Prilohy tvorici nedilnou soucast tohoto Dodatku: 

ZL c. 13, 14, 15, 16, 17 

Zhotovitel: 

V Brne cine 

UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 

Ing. Michal Pavlista 

clen predstavenstva 

Objednatel: 

V Praze cine 

Ceska zemedelska univerzita v Praze 

Ing. Jana Vohralikova 

na zaklade pine moci 

Provt1reno pravnfm odd. CZU v p

3 



Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Architektura a stavební řešení (ASR)
Odůvodnění ZL:
1. (CN 017) Doplnění zákrytu SDK 2.NP
2. (CN 024) Změna prvku 03.1
3. (CN 025) Doplnění mazaniny 1.PP
4. (CN 061) Změna specifikace dělících stěn (Změna mobilní stěny - Kavárna) (LIKOS)
5. (CN 077) Kolektor I
6. (CN 079) Kolektor 111
7. (CN 093) Vícepráce SDK podhledy
8. (CN 100) Požární kastlíky pro svítidla
9. (CN 031) Schodové hrany, změna dekoru, změna barvy
10. (CN 049) Navýšení ceny tahokovu
11. (CN 084) Úprava podlahy m.č. 106
12. (CN 087) Změna výkopu pro vsakovací boxy
13. (CN 094) SDK předstěny
14. (CN 096) Opláštění chladící vitríny
15. (CN 097) Doplnění dveří dle PD
16. (CN 101) Čelo podhledu, změna typu podhledu
17. (CN 102) Revizní dvířka ke svítidlům,
18. (CN 103) Doplnění truhlářských konstr
19. (CN 104) Opláštění SDK m.č. 108

Detailní oddůvodnění jednotlivých Cenových Nabídek (CN) je vždy u konkrétní CN
Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

1 CN 017 Doplnění zákrytu SDK 2.NP

2 CN 024 Změna prvku 03.1
3 CN 025 Doplnění mazaniny 1.PP

4 CN 061 Změna specifikace dělících stěn (Změna mobilní stěny - Kavárna) (LIK(

5 CN 077 Kolektor I
6 CN 07g Kolektor 111

7 CN 093 Vícepráce SDK podhledy

8 CN 100 Požární kastlíky pro svítidla

CN 031 Schodové hrany, změna dekoru, změna barvy9

10 CN 04g Navýšení ceny tahokovu

11 CN 084 Úprava podlahy m.č. 106
12 CN 087 Změna výkopu pro vsakovací boxy

13 CN 094 SDK předstěny
14 CN 096 Opláštění chladící vitríny

15 CN 097 Doplnění dveří dle PD

27 912 Kč

94 107 Kč

19 377 Kč

85786 Kč

556 265 Kč

884 302 Kč

58514 Kč

52459 Kč

183 074 Kč

90 508 Kč
678 875 Kč

794 339 Kč
27 601 Kč

44819 Kč
93486 Kč

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 13



16 CN 101 Celo podhledu, změna typu podhledu 88 320 Kč

17 CI\1102 Revizní dvířka ke svítidlům, 44 534 Kč

18 CN 103 Doplnění truhlářských konstr 567 092 Kč

19 CN 104 Opláštění SDK m.č. 108 6 185 Kč
4397557 KčCELKEM

CELKEM Kč (bez DPH) : 4 397 556,99

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 2,97%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 24.10.201 za dodavatele] Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........201 Iza TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........201 za projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........20'I za objednatelei Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena

27 912

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 17
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Doplnění zákrytu SDK 2.NP
Odůvodnění ZL:
Otvory v SDK stropu pro regulaci VZT klapek, které by jinak nebylo možno po zaklopení podhledu regulovat.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1 27 912 Kč

CELKEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,02%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: Iza dodavatele:1 Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 1 Iza TDS: IPodpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne,..........2018 1 za projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatelei Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z 2

Rozpis ceny
HSV

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4740 ČZU - Revitalizace auly

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 017r02 Doplnění zákrytu SDK 2.NP

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709

Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709
16521 Praha 6

Zhotovitel:
 NISTAV CONSTRUCTION a.s.

IČO: Q?902447

 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
50200 Brno

--'

Vypracoval:

Celkem

-12 500,00

PSV 40 136,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 276,36

Ostatní náklady 0,00

Celkem 27 912,36

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 27 912,36 CZK

Základní DPH 21 % 5 861,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 33773,96 czK

V dne

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Císlo Název Typ dílu Celkem

399 Sádrokartonové kce HSV -12 500,00 -45

763 Dřevostavby PSV 40 136,00 144

VN Vedlejší náklady VN 276,36

Cena celkem 27 912,36 100



Položkový rozpočet

Název položky
Sádrokartonové kce

 Revizní klapky s automatickým zámkem

Dřevostavby
Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a
podkroví s vyztužením profily
Talárovny : 28,0 28,00000
Kanceláře AV se skladem : 11,0 11,00000
AVT WC : 5,0 5,00000

1

1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z l

S: U4740 ČZU - Revitalizace auly

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 017r02 Doplnění zákrytu SDK 2.NP

Cenová
P.Č. Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 399 -12 500,00

1 399_(1.10  %2  -5,00000 2 500,00 -12 500,00 SoD
Díl: 763 40 136,00

2 763131911 UOO kus 44,00000 472,00 20 768,00 URS 19/11

3  8A.40 Větrací mřížka kruhová - montáž ks 44,00000 257,00 11 308,00 SoD - (VZT)
4 333-1 Stropní difuzor 150 mm MV150PFs ks 44,00000 115,0Q1 5 060,00 R-pol.
5 763-0101 Doprava a skladnění větracích mřížek kpl 2,00000 1 500,00 3 000,00 R-pol.

Díl: VN Vedlejší náklady 276,36
6 005121 Rl  VRN dle SoD % 1,00000 276,36 276,36 SoD

Celkem 27 912,36



Jedn. cena

94 107

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 24
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Změna prvku 03.1
Odůvodnění ZL:
Změnový list řeší dodatečné požadavky architekta na Změna prvku 03.1

Nové řešení:
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kP 94 107 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,06%

PŘÍLOHY ZL :

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 09.10.2019 1 Iza dodavatele Ing. Michal Jurečka IPodpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 1 Iza TDS: 1 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 za projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z 2

Rozpis ceny

HSV

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4740 ČZU - Revitalizace auly

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 024 Změna prvku 0/3.1

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709

Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709
16521 Praha 6

Zhotovitel:  ISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO:  03902447

rříkep 838/6 DIČ:  039*ádly
l60200 Brno

Vypracoval:

Celkem
93 175,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 931,75

Ostatní náklady 0,00

Celkem 94106,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 94 106,75 CZK

Základní DPH 21 % 19 762,42 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 113869,17 czK

V dne 24.10.2019

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767_VO Vnější výplně otvorů ( vč. přesunu hmot ) HSV 93175,00 99

VN Vedlejší náklady VN 931,75 1

Cena celkem 94 106,75 100



Položkový rozpočet

1

1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z 2

S: U4740 ČZU - Revitalizace auly

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 024 Změna prvku 0/3.1

Cenová
P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 767_VO Vnější výplně otvorů ( vč. přesunu hmot) 93175,00

1 0/03.1- doplnění Rozšíření sloupků u prvku O/3.1 dle požadavku z KD ks 5,00000 17 987,00 89 935,00 R-pol.
12.3.2019

2 L_profil Doplnění L profilu AL 40x30x3 mm m 18,00000 180,00 3 240,00 R-po].
Díl: VN Vedlejší náklady 931,75

3 005121 Rl  VRN dle SoD
1

% 1,00000 931,75 931,75 SoD

Celkem 94106,75



Jedn. cena

19 377

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 025
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
NÁZEV ZL: Doplnění mazaniny 1.PP
Odůvodnění ZL:
Vzhledem k zjištění, že podle dokumentace bylo zřejmě uvažováno s využitím stávající betonové konstrukce pro
natavení hydroizolace podlahy nebyla v ní popsána její tloušťka. Při odkrytí podkladních vrstev původní podlahy
nebyla tato předpokládaná betonová konstrukce objevena.
Nové řešení :
V novém návrhu skladby P5.3 byl doplněn podkladní beton v požadované tloušťce .

Původní řešení v PD:
V projektové dokumentaci nebyla uvedena tloušťka podkladní konstrukce.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1 19 377 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,01%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 15.04.2019  Iza dodavatele Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 1 Iza TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 za projektanta 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZAVER : Zjištěním skutečného stavu bylo potřeba doplnit podkladní konstrukci podlahy. Práce nemají vliv na
termín dokončení díla. (pouze úprava časově i věcně významných milníků postupu provedení díla).

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4740 ČZU - Revitalizace auly

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 025 Dolnění mazaniny 1.PP

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709

Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709
16521 Praha 6

Zhotovitel: lUNI?TAV GONSTRUCTION a.s. Ičo: kpQ2447

»Řep 838/6 DIČ: [CZ03 02447
;§0200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 16 977,99

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 191,85

Ostatní náklady 2 207,14

Celkem 19 376,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 19 376,98 CZK

Základní DPH 21 % 4 069,17 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 23 446,15 CZK

V dne 24.10.2019

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 12 926,88 67

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 051,11 21

VN Vedlejší náklady VN 191,85 1

ON Ostatní náklady ON 2 207,14 11

Cena celkem 19 376,98 100



Položkový rozpočet

Díl. 63 Podlahy a podlahové konstrukce
1 631313511 ROO Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C · m3

/12,5
1.PP- 011, 010, 009, 02Oa : (15,5+22,7)*0,12

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
2 999281111 ROO  Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m It'

Díl: VN
3 005121 Rl

1
%

1

Díl: ON

Vedlejší náklady
 VRN dle SoD

Ostatní náklady
Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 3% z
HSV
Bourací práce nezměřitelné, 10% z HSV

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z 2

4,58400

S: U4740 ČZU - Revitalizace auly

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 025 Dolnění mazaniny 1.PP

Cenová
P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

12 926,88
4,58400 2 820,00 12 926,88 SoD

4051,11
11,57460 380,QOJ 4 051,11 SoD

191,85
1,00000 191,85 191,85 SoD

2 207,14
4 95-02 % 3,00000 169,78 509,34 SoD

5 99-01 % 10,00000 169,78 1 697,80 SoD

Celkem 19 376,98



Jedn. cena

85 786

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 61
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Změna specifikace dělících stěn (Změna mobilní stěny - Kavárna) (LIKOS)
Odůvodnění ZL:
Změnový list řeší dodatečné požadavky architekta na specifikaci dělících stěn (Změna mobilní stěny - Kavárna)
(LIKOS) - např. atypické dosedací plochy mezi lamelami

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 85 786 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,06%

PŘÍLOHY ZL :

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 24.10.2019  Iza dodavatele} Ing. Michal Jurečka IPodpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 1 Iza TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 za projektanta 1 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZAVÉR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4740 ČZU - Revitalizace auly

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 061 Změna specifikace dělící stěny Z-42

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709
Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709
16521 Praha 6

Zhotovitel:
 JNISTAV GONSTRUCTION a.s. IČO:  03902447
 Příkop 838/6 DIČ: ICZ03902447
1$0200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 84 936,96

MON 0,00

Vedlejší náklady 849,37

Ostatní náklady 0,00

Celkem 85 786,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 85 786,33 CZK

Základní DPH 21 % 18 015,13 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 103801,46 czK

V dne

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace dilů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 84 936,96 99

VN Vedlejší náklady VN 849,37

Cena celkem 85 786,33 100



Položkový rozpočet

84 936,96
84 096,00

1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z 2

S: U4740 ČZU - Revitalizace auly

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 061 Změna specifikace dělící stěny Z/42

P.Č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 Z/42 D + M Mobilní posuvně skládací stěna, kompletně dle kpl 1,00000 84 096,00
výkresu D. 1.2.1.302 změna specifikace dělící stěny dle
aktualizovaného zadání

2 998767205ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 48 m % 840,96000 1,00 840,96
Díl: VN Vedlejší náklady 849,37

3 005121 Rl VRN dle SoD
1

%
1

1,00000 849,37  849,37

Celkem 85 786,33



Jedn. cena

556 265

Stavba: CZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č.
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Kolektor I
Odůvodnění ZL:
Změnový list řeší dodatečně požadovanou sanací kolektoru, práce spočívaly v demontáži stropních panelů (které
byly posouzeny jako staticky nevyhovující) stávajícího kolektoru, provedení drobných bouracích a stavebních
prací (přípojka plynu, provedení dozdívky u vstupu) a provedení nového monolitického stropu viz příloha. Též byly
zjištěny kolize nových přípojek se stávajícími podzemními konstrukcemi
Nové řešení:
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1 556 265 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,38%

PŘÍLOHY ZL :

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 11.09.2019 1 Iza dodavatele Ing. Michal Jurečka IPodpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 1 1;za TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018  jza projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatelei Podpis:

ZÁVÉR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4740 ČZU - Revitalizace auly

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 077r01 Kolektor I

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709
Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709
16521 Praha 6

Zhotovitel:  UNISTAV CONSTRUCTIÔN a.s. IČO:  03902447
YPříkop 838/6 DIČ:  Z00902447

...
60200 Brne

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 337 379,45
PSV 122 854,85

MON 49 726,69
Vedlejší náklady 5 507,58

Ostatní náklady 40 796,88
Celkem 556 265,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 556 265,45 CZK

Základní DPH 21 % 116 815,74 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 673 081,19 CZK

V dne

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 71 019,18 13

Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 681,50 0

Vodorovné konstrukce HSV 186 805,80 34

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 600,00 0

96 Bourání konstrukcí HSV 51 962,50 9

99 Staveništní přesun hmot HSV 25 310,47 5

711 Izolace proti vodě PSV 88 722,49 16

712 Povlakové krytiny PSV 11 632,36 2

799 Ostatn í PSV 22 500,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot MON 49 726,69 9

VN Vedlejší náklady VN 5 507,58 1

ON Ostatní náklady ON 40 796,88 7

Cena celkem 556 265,45 100



P.Č. Číslo položky
Díl: 1

1 0101

Položkový rozpočet

Název položky MJ Množství
Zemní práce

 Hloubení rýh v hornině 3  m3 81,90000 
(27,7+3,8)*4,0*0,65 81,90000

izásyp sypaninou jam, rýh  m3  81,90000 
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 81,90000 81,90000
Zásyp sypaninou jam, rýh, příplatek za prohození výkopku m3

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 81,90000
 4 180405111 ROO  Založení trávníků ve veget. prefa.výsevem v rovině  n12 

(27,7+3,8)*4,0
5 00572410  osivo směs travní parková 1 kg 1

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
6 380316132RA1 Beton komplet.konstr.vodostav.C 25/30 tl. do 30 cm, m3

beton železový, vliv prostředí XC2-33
2,75*(27,7+3,870,20
výplň vlny : ((2,75*(27,7+3,8)*(0,04))/3)*2

7 411354239UOO Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 m2
mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm
(27,7+3,8)*2,75

 8 411351801 ROO  Bednění čel stropních desek, zřízení
1

m
1

(27,7+3,872+2,75*2
 9 411351802ROO  Bednění čel stropních desek, odstranění

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 68,50000
10 380361007ROO  Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
11 310239411 RTl Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu

nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu
cementovou

stěna vstupu : 1,2*0,2*0,25

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina z betonu prostého tí. přes 120 do 240 mm třídy
C -/12,5
2,0-0,5*0,2
Bourání konstrukcí
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet
nebo žump do hmotnosti 1 t
Bourání zdiva z cihel pálených na MVC
5mb 3x : 15*0,25*1,5

2*2,0
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel
pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo o
vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

vybourání otvoru pro plyn : 0,3*1,5*0,25*2
 17 965042231 ROO  Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2

2,0*0,5*0,2
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

18 999281111 ROO  Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
výšky do 25 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

81,90000
126,00000 
126,00000

8,60000 

17,32500
2,31000

86,62500
68,50000 471,04
68,50000
68,50000 92,80 
68,50000

1,32025 29 000,00 

56,24548 450,00 

25 310,47
25 310,47 SoD

Stránka l z 2

otvor pro plyn š. 0,3, hl. 0,25 v. 1,5 m : 2*1,5*0,25*0,3 0,22500

0,06000

0,20000

5,62500

1

4,00000

0,22500
0,20000 
0,20000

t

S: U4740 ČZU - Revitalizace auly

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 077r01 Kolektor I

Cen.
soustava /

Cena / MJ Celkem platnost
71 019,18

350,0.0 28665,00 SoD

20111 319,60 26 175,24 SoD
SoD

3 0112 81,90000 80,00 6 552,00 SoD

70,20 8 845,20 URS 19/11

90,991 781,74 URS 19/11

186 805,80
19,63500 3250,00 63 813,75 SoD

86,62500 532,00 46 084,50 URS 19/11

32263,50 RTS 19/ll

m 6 356,80 RTS 19/ 11

It' 38 287,25 SoD

1 681,50
m3 0,28500 , 900,00 1 681,50 SoD

Díl: 63 600,00
12 631315511 ROO m3 0,20000 3 000,00 600,00 SoD

Díl: 96 51 962,50
13 963015151 ROO kus 70,00000 622,90 43 540,00 URS 19/11

14 962032231 ROO m3 5,62500 6.00,00 3 375,00 SoD

 15 970251200ROO  Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm m 4,00000 1 100,00 4 400,00 SoD

16 971033651 ROO m3 0,22500 1 1 QO, 00 247,50 SoD

 nn3  2 000,00 400,00 SoD



Položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Díl: 711 Izolace proti vodě

19 711131811 U00  Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné  m2 126,00000 
(27,7+3,874,0 126,00000

20 711140016RAA Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x m2 118,12500
penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z
modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem
tl.5
(27,7+3,8)*(2,75+0,5*2)
Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením svislá 1 x
penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z
modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem
tl.4 mm vložka polyesterové roun

(27,7+3,8)*2,75
(27,7+3,8)*0,5*2
geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná,
filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná
oboustranně
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 118,12500*1,15

25 998712203ROO  Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m

Díl: 799 Ostatní
26 799001001 Projekční práce na koletoru 1.11. a Ill., vč. geodetických

prací
Díl: 096
27 979086112ROO
28 979011111 ROO

29 979081111 ROO
30 979081121 ROO

31 979082111 ROO

32 979082121 ROO

33 979990107RO0
Díl: ON
34 94195599
35 95-01

36 95-02

37 96 99 01

Přesuny suti a vybouraných hmot
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží
nad nebo pod základním podlažím
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10
m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m
Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva

Ostatní náklady
Lešení a zvedací mechanismy - 3% z HSV
Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahrnuté v rozpočtech
profesí ), 1% z HSV
Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 3% z
HSV
Statické podepření bouraných kd, dle TZ ( 1% z HSV)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

%

86,62500
31,50000

29,95584
29,95584

29,95584
718,94016

29,95584

449,33760

29,95584

130,00
205,00

180,00
15,00

230,00

25,00

180,00

3,00000 5 099,61
1,00000 5 099,61

3,00000 5 099,61

1,00000 5099,61

49 726,69
3 894,26 SoD
6 140,95 SoD

5 392,05 SoD
10 784,10 SoD

6 889,84 SoD

11 233,44 SoD

5392,05

40 796,88
15 298,83
5 099,61

SoD

SoD
SoD

15298,83 SoD

5 099,61 SoD

Stránka 2 z 2

118,12500

135,84375
115,17190 

1

S: U4740 ČZU - Revitalizace auly

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 077r01 Kolektor 1

Cen.
soustava /

Cena / MJ Celkem platnost
88 722,49

12,80 1 612,80 SoD

350,00 41 343,75 SoD

21 711150016RAC m2 118,12500 380,00 44 887,50 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 118,12500 118,12500
22 998711203ROO  Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m  %  878,44050  1,00 878,44 SoD

Díl. 712 Povlakové krytiny 11 632,36
23 712391172ROO  Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie  m2  118,12500 40,00 4 725,00 SoD

24 69366199R m2 135,84375 50,00 6 792,19 SoD

1
%

1
1,00{ 115,17 SoD

22 500,00
k1 1,00000 _ 22 500,00 22 500,00 R-Pol.

t

t

t

t

t

t

t

%

%

Díl: VN Vedlejší náklady 5 507,58
38 005121 Rl  VRN dle SoD

1
% 1,00000 5 507,581 5 507,58 SoD

Celkem 556 265,45



Jedn. cena

884 302

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 79
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Kolektor Il
Odůvodnění ZL:
Požadavek investora na provedení nového ŽB kolektoru, včetně vstupních šachet a nové šachty pro předizol z
důvodu křížení velikého počtu IS vč VN, plynu a budoucí potřeby dalšího přidávání kabelových vedení z
energocentra, kdy by výkopy v zemině byly pracné, méně bezpečné a po čase i nákladnější, než vybudování
kolektoru v současnosti.
Nové řešení:
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1 884 302 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,60%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 11.09.2019 1 Iza dodavatele{ Ing. Michal Jurečka IPodpis:

Vyjádření TDS:

Dne..........2018 1 Iza TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 za projektanta 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4740 ČZU - Revitalizace auly

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 079r01 Kolektor 111.

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709
Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709
16521 Praha 6

,

Zhotovitel:  UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

 Příkop 838/6 4

IČO:  03902447

DIČ: [CZ03902447 
 0200 Brno

.-- «

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 767 753,47

PSV 42 103,77
MON 0,00

Vedlejší náklady 8 098,57
Ostatní náklady 66 346,24
Celkem 884 302,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 884 302,05 CZK

Základní DPH 21 % 185 703,43 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 070 005,48 CZK

V dne

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 219 337,58 25

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 116 706,30 13

Svislé a kompletní konstrukce HSV 154 771,57 18

4 Vodorovné konstrukce HSV 49 318,31 6

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 102 350,40 12

8 Trubní vedení HSV 4 528,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních HSV 52 533,00 6stavbách

99 Staveništní přesun hmot HSV 68 208,31 8

711 Izolace proti vodě PSV 33 591,39

712 Povlakové krytiny PSV 8 512,38 1

VN Vedlejší náklady VN 8 098,57 1

ON Ostatní náklady ON 66 346,24 8

Cena celkem 884 302,05 100



P.Č. Číslo položky
Díl: 1

Položkový rozpočet

Název položky MJ Množství
Zemní práce

 Hloubení rýh v hornině 3  m3  210,22708 
rozšíření 0 0,5m pro montáž bednění : (2,0+0,5)*3,82*14,6 139,43000

(1,8+0,5)*3,82*4,78
nová šachta : 3,0*3,0*3,2

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 210,22708

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 210,22708
izásyp sypaninou jam, rýh

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 121,49428
Vodorovné přemístění výkopku po suchu, vzdálenost do
10km
kolektor : 1,8*2,4*14,6+1,4*2,4*4,78
šachta : 2,4*2,0*2,0
Vodorovné přemístění výkopku po suchu, příplatek za
další 1km
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 88,73280*5

8 0117  Uložení sypaniny na skládku
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 88,73280

9 1804051 1 1 ROO  Založení trávníků ve veget. prefa.výsevem v rovině
14,6*3,5
4,78*2,9

 osivo směs travní parková
1

Základy a zvláštní zakládání
Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění m2
včetně výplně z betonu tř. C 25/30
14,6*1,8*2
4,78*1,0*2
(1,2+1,5)*1,25*2*2
nová šachta : (2,0*2+1,4)*2,0
(1,2+1,5)*0,75*2

základ deska : 2,0*0,25*14,6
1,6*0,25*4,78
strop : 1,8*0,25*16,085
1,4*0,25*4,78
úskok : 1,8*1,2*0,25
(1,2+1,5)*2*2*0,2*0,2
šachta nová -dno : 2,0*2,0*0,25
šachta nová - strop : 2,0*2,0*0,2-0,6*0,9*0,2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

41,99708
28,80000

210,22708

210,22708
210,22708

210,22708
121,49428 
121,49428
121,49428

121,49428
88,73280

79,13280
9,60000

443,66400

88,73280
64,96200 
51,10000
13,86200
8,00004

7,30000
1,91200
7,23825
1,67300
0,54000
0,43200
1,00000
0,69200

Stránka l z 3

210,22708-88,7328
Zásyp sypaninou jam, rýh, příplatek za prohození výkopku

443,66400

1

Díl: 2 116 706,30
11 279113154 116 706,30

52,56000
9,56000

13,50000
10,80000
4,05000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 154771,57
12 380316132RA1 Beton komplet.konstr.vodostav.C 25/30 ti. do 30 cm, 71 349,79

beton železový, vliv prostředí XC2-S3

S: U4740 ČZU - Revitalizace auly

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 079r01 Kolektor 111.

Cena / MJ Celkem
219 337,58

1 0101 350,00 73 579,48

2 161101102ROO Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu m3 150,00. 31 534,06
do 4 m

3 162201101 ROO Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z m3 34,§0 7 147,72
horniny tř. 1 až 4

4 0111  m3  319,80 38 829,57

5 0112 m3 80,09 9 719,54

60115 m3 280,00 24 845,18

70116 m3 20,0.Q 8 873,28

 m3 88,73280[ 220,00 19 521,22

 m2 70,20] 4 560,33

10 00572410 90,901 727,20

90,47000 1290,00

m3 21,95378 . 3 250,QO



Položkový rozpočet

Název položky
(1,2+1,5)*2*0,2*0,2
Začátek provozního součtu

výplň vlny : (1,8*16,085+1,4*4,78)
Konec provozního součtu
(35,645*(0,04)/3)*2
Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu
prostého nebo železového obyčejného vodostavebního,
ploch rovinných, zřízení
zákl. deska : (14,6+2,0)*2*0,25
(4,78+1,872*0,25
strop '

(1,8+14,6)*2*0,2
(1,4+4,78)*2*0,2
úskok : 1,8*1,2*2
věnec šachty : (1,2+1,9)*0,2*2*2
nová šachta : 2,0*3*0,25
2,0*2,0+2,0*3*0,2
(1,2+1,9)*0,2*2
Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu
prostého nebo železového obyčejného vodostavebního,
ploch rovinných, odbednění
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 35,36200

 15 380361007ROO  Výztuž kompletních konstrukci z oceli z oceli 10505
0,30489+0,64333
nová šachta - sítě+rovná : 0,2112+0,132

strop : 1,8*14,6
1,4*4,78

strop : 1,8*2+14,6*2
1,4*2+4,78*2

18 411351802ROO  Bednění čel stropních desek, odstranění
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 45,16000

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy
C 412,5
2,0*0,1*14,6
1,6*0,1*4,78

1,2*1,5*16,0

1 Díl: 8 Trubní vedení
24 899501411 ROO  Stupadla šachtová vidlicová s vysek otvoru, beton

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

8,30000
3,29000

6,56000
2,47200
4,32000
2,48000
1,50000
5,20000
1,24000

35,36200
1,29142 29 000,00 j
0,94822
0,34320

26,28000
6,69200

45,16000 
32,80000
12,36000
45,16000[
45,16000

2,92000
0,76480

28,80000

 kus  16,00000 283,00  
4 528,001

4528,00  

Stránka 2 z 3

0,21600

35,64500

0,95053

Díl: 4
16 411354239UOO

1

S: U4740 ČZU - Revitalizace auly

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 079r01 Kolektor 111.

P.Č. Číslo položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

131380356241 ROO m2 35,36200 980,00 34 654,76

14 380356242ROO m2 35,36200 320,00 11 315,84

t 37 451,18

Vodorovné konstrukce 49 318,31
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v m2 32,97200 532,00 17541,10
40 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm

 17 411351801ROO  Bednění čel stropních desek, zřízení 471,00 21 270,36

m
1

92,8Q1 4 190,85

19 411121232R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus 9,00000 170,00- 1 530,00
20 5932112OR překlad železobetonový RZP 1790x240x190mm kus 1,00000 1170,09 1 170,00
21 59321156 překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x140x240mm ks 8,00000 - 452,0Q 3 616,00

Díl: 63 102 350,40
22 631315511 ROO m3 3,68480 3 000,00 11 054,40

23 635211121 U00  Násyppod podlahy z keramzitu  m)  28,80000 3 170,00 91 296,00



Položkový rozpočet

Název položky
Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
výšky do 25 m

Izolace proti vodě
Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x
penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z
modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem
tl.5

14,6*1,8+4,78*1,4
nová šachta : 2,0*2,0

14,6*1,5
4,78*1,5
šachty : (1,5+1,9)*2*2*1,5
nová šachta : 2,0*0,5*4

14,6*1,8+4,78*1,4
53,47

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 86,44200*1,15

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

32,97200
4,00000

32,97200
53,47000

99,40830

68 208,31
68 208,31

Stránka 3 z 3

21,90000
7,17000

20,40000
4,00000

S: U4740 ČZU - Revitalizace auly

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 079r01 Kolektor 111.

P.č. Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 95 52 533,00

25 953171024R00 Osazování poklopů litinových, ocelových nad 150 kg kus 3,00000 611,00 1 833,00
26 955221 Poklop litinový 600/900 mm výška 100mm, D400, otvíravý ks 3,00000 1@ 900,00 50 700,00

dvojkřidlý na pantech 1

Díl: 99
27 999281111 ROO 151,57402 450,00

Díl: 711 33 591,39
28 711140016RAA m2 36,97200 350,00 12 940,20

29 711150016RAC Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavenim svislá 1 x m2 53,47000 380,00 20 318,60
penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z *
modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem
tl.4 mm vložka polyesterové roun

30 998711203ROO  Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m  %  332,58800 1,001 332,59
Díl: 712 Povlakové krytiny 8 512,38

31  712391172ROO  Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie  m2  86,44200 40,00 3 457,68

32 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, m2 99,40830 %,Qol 4 970,42
filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná
oboustranně

33 998712203ROO  Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m  %  84,28100 84,28
Díl: ON Ostatní náklady 66 346,24
34 94195599 Lešení a zvedací mechanismy - 3% z HSV 3,00000 8 293,28j 24 879,84
35 95-01 Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahrnuté v % 1,00000 8 293,28 8 293,28

rozpočtech profesí ), 1% z HSV
36 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 3% z % 3,00000 8 293,2 24 879,84

HSV
37 96_99_01 Statické podepření bouraných kcí, dle TZ ( 1% z HSV ) % 1,00000 8 293, 8 293,28

,

Díl: VN Vedlejší náklady 8 098,57
38 005121 Rl  VRN dle SoD

1
% 1,00000 8 09.8,57{ 8 098,57

1 Celkem 884 302,05



Jedn. cena

45 498

Vyjádření objednatele:
Dne...........2018

Stavba: CZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 93
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Vícepráce SDK
Odůvodnění ZL:

1 - Úpravy SDK m.č. 223, 224
Z důvodu při vzorkování zvolených svítidel bylo nutno provést úpravy v rastru nosného stropu. Dále bylo dle
požadavku AD provedeno opláštění ostění oken a sloupů v této místnosti.
_2- Úpravy SDK v m.č. 222
Z důvodu kolize VZT s nosnou ocelovou konstrukcí bylo nutno provést změnu nosné konstrukce bezpečnostního
stropu. Dále bylo dle požadavku AD provedeno opláštění ostění oken a sloupů v této místnosti.
_3- Úpravy SDK v m.č. 208
Z důvodu kolize s VZT nutno zvětšit rozměr instalační šachty a snížit podhled.

_4- Úpravy SDK v m.č. 202, 226
Z důvodu kolize VZT s nosnou ocelovou konstrukcí bylo nutno provést změnu nosné konstrukce bezpečnostního
stropu

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

45498 Kčviz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,03%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: Iza dodavateleö Ing. Michal Jurečka IPodpis:

Vyjádření TDS:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne..........2018 1 za TDS: IPodpis:

Dne...........2018 1 za projektantal 1 Podpis:

za objednatele. Podpis:

ZAVER : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Rozpis ceny

HSV

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4740 ČZU - Revitalizace auly

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 093r02 Vícepráce SDK

Objednatel: Česká zemědělská univenita v Praze IČO: 60460709

Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709

16521 Praha 6

Zhotovitel:  UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO:  03902447

Příkop 838/6 DIČ:  ZO3902447
--

 0200 Brno
Vypracoval:

Celkem

20 782,30

PSV 21 715,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 450,47

Ostatní náklady 2 549,88

Celkem 45 498,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 45 498,15 CZK

Základní DPH 21 % 9 554,61 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 55 052,76 CZK

V dne

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Úpravy SDK m.č. 223,224 HSV 20 782,30 46

2 Úpravy SDK v m.č. 222 PSV 13 655,00 30

Úpravy SDK v m.č. 208 PSV 5 876,50 13

Úpravy SDK v m.č. 202, 226 PSV 2 184,00 5

VN Vedlejší náklady VN 450,47

ON Ostatní náklady ON 2 549,88 6

Cena celkem 45 498,15 100



P.Č. Číslo položky
Díl: _1

1 1-1

Položkový rozpočet

Název položky
Úpravy SDK m.č. 223,224
Provedení výměny pro přerušené UA profily - otovry pro
instalace m.č. 223,224
SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š přes 0,8 m desky
1xH212,5
obklad sloupu m.č. 223,224 :
2,3*(0,58+0,4)+4,670,6+0,58)
SDK obklad dřevěných kcí tvaru U š přes 1,2 m desky
lxH212,5
obklad sloupu m.č. 224. 2,3*(0,58*2+0,4)
SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky lxH2
12,5
nadpraží oken 223,224 : 3,6+7,2

obklad sloupu 223 : 2,3

Úpravy SDK v m.č. 222
SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š přes 0,8 m desky
lxH212,5
obklad sloupu : 2,35*(0,6+0,4)

ukončovací lišta u oken m.č. 222 3,6+2,35*2
SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky lxH2
12,5
opláětění oken : 3,6
opláštění sloupu : 2,35

SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š přes 0,8 m desky
2xDF 12,5
3,3*(0,6+0,4)
Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm
Promat® revizní dvířka, typ SP EW 30,400 x 400 mm
jednokřídlá, světlý otvor 350 x 350 mm
Provedení výěmny pro přerušené UA profily - otovry pro
instalace
Provedení výěmny pro přerušené UA profily - otovry pro
installace VZT a elektro

Díl: _3 Úpravy SDK v m.č. 208
14399_lp+04+Ml.4 D+M interiérové instalační předstěny dle vč.povrchové

úpravy, kompletně dle skladby IP + Q4 + Ml.4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

3,60000
2,35000

Stránka l z l

7,68200

3,58800

10,80000
2,30000

 5 763111713U00  SDK příčka ukončení ve volném prostoru 24,60000 
223,224 : 3,6+7,2+2,3*2+2,3*2+2,3*2 24,60000

Díl: 2
6 763164161 U00 2,35000 651,00

2,35000
8,30000] 312,001
8,30000

3,30000

S: U4740 ČZU - Revitalizace auly

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 093r02 Vícepráce SDK

Cenová
MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

20 782,30
kpl 0,00000. 0,00 0,00 R-Pol.

2 763164161 U00 m2 7,68200 651,00 5 000,98 URS 19/11

3 763164261 UOO m2 3,58800 598,001 2 145,62 URS 19/11

4 763164141 U00 m 13,10000 455,00 5 960,50 URS 19/11

312,00  7 675,20 URS 19/11

13 655,00
m2 1 529,85 URS 19/11

7 763111713U00  SDK příčka ukončení ve volném prostoru
1

m
1

2 589,60  URS 19/11

8 763164141 UOO m 5,95000. 455,0.0 2 707,25 URS 19/11

9 763164157UO0 m2
3,30000  - 801,00

2 643,30 URS 19/11

10 763172313UOO kus 1,00000 205,Ofi 205,00 URS 19/11
11 55360241R kus 1,00000 3 989,00 3 980,00 RTS 19/ 11

12 2-2 kpl 0,00000 0,00 0,00 R-Pol.

13 2-3 kpl 0,00000 0,00 0,00 R-Pol.

5 876,50
m2 4,20000 1 020,0& 4284,00 SoD

15 3-1 SDK svěs - snížení podhledu m.č. 208 mb 2,45000 650,00 1 592,50 R-pol.
Díl: 4 Úpravy SDK v m.č. 202, 226 2184,00

16 4-1  Snížení podhledu v m.č. 226 - kolize s VZT  mb  3,50000] 624,001 2184,00 R-pol.
Díl: ON Ostatní náklady 2 549,88
17 94195599 Lešení a zvedací mechanismy - 3% z HSV % 3,00000  _ á24,98 1 274,94 SoD
18 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 3% z % 3,00000 024,98 1 274,94 SoD

HSV
Díl: VN Vedlejší náklady 450,47
19 005121 Rl  VRN dle SoD %  1,00000 45@,471 450,47 SoD

1 Celkem 45 498,15



Jedn. cena

52 459

Stavba: CZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 100
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Požární kastlíky pro svítidla a VZT
Odůvodnění ZL:
Z důvodu umístění nepožárních svítidel do požárně odolného podhledu v m.č. 229 a 228 bylo nutno pro tyto
svítidla zhotovit požárně odolný kastlík, totéž platí pro VZT v m.č. 230, VZT potrubí ústící do těchto kastlíků bylo
nutno požárně zaizolovat.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1 52459 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,04%

PŘÍLOHY ZL :

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne. 09.10.2019 Iza dodavatele} Ing. Michal Jurečka IPodpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 1 Iza TDS: 1 IPodpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 za projektanta 1 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZAVER : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4740 ČZU - Revitalizace auly

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet ZL č. 100 Požární kastlíky pro svítidla a VZT

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709
Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709
16521 Praha 6

Zhotovitel:  INISTAV gONSTRUCTION a.s. IČO:  03902447

 říkop 8 /6 DIČ:  03902447
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 49 000,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 519,40

Ostatní náklady 2 940,00

Celkem 52 459,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 52 459,40 CZK

Základní DPH 21 % 11 016,47 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 63 475,87 czK

V dne

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Číslo Název Typ dílu Celkem %

760 Sádrokartonové konstrukce PSV 49 000,00 93

VN Vedlejší náklady VN 519,40 1

ON Ostatní náklady ON 2 940,00 6

Cena celkem 52 459,40 100



Položkový rozpočet

Název položky
Sádrokartonové konstrukce
D+M požárních kastlíků pro svítidla 82 (300x300x160 mm)
- (dodatečná) montáž do již hotového podhledu - ze zhora
(m.č. 229)
D+M požárních kastlíků pro nouzové osvětlení + repro -
(dodatečná) montáž do již hotového podhledu ze zhora
(m.č. 229)
D+M požárních kastlíků pro svítidla B2 (300x300x160 mm)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Cena / MJ Celkem
49 000,00

1 237,50 7 425,00

enová
roveň

-Pol.

Stránka l z l

S: U4740 ČZU - Revitalizace auly

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 100 Požární kastliky pro svítidla a VZT

P.Č. Číslo položky MJ Množství
Díl: 760

1 760-1 ks 6,00000

2 760-2 ks 2,00000. 1025,00 2 050,00 R-pol.

3 760-3 ks 4,00000 987,50 3 950,00 R-Pol.

44 Sdk požární kastlíky pro nouzové osvětlení, 500)(250%160 ks 3,00000 987,50. 2 962,50 R-pol.
mm, desky GKF tl. 15 mm,( m. č. 228)

55 sdk požární kastlik 500x600x400 mm (dodatečná montáž) ks 4,00000 3 775,00 15 100,00 R-pol.
do zaklopeného podhledu, pro VZT, (m.č. 230)

66 sdk kastlík pro VZT potrubí 950x300x250 mm, desky GKF ks 1,00000 4 912,50 4 912,50 R-pol.
tl. 15 mm vč. Alu rohů, m. č. 230

77 D+M požární revizní dvířka El 30, 600x600 mm, desky ks 1,00000 4500,09 4 500,00 R-pol.
GKF tl. 15 mm a provedení výměny pro osazení, In. č.
230

8 727111319UOO Prostup kovového potrubí D 200 mm stěnou tl 10 cm kus 6,00000 1350.00 8 100,00 URS 19/11
včetně dodatečné izolace požární odolnost El 120

Díl: ON Ostatní náklady 2 940,00
9 94195599 Lešení a zvedací mechanismy - 3% z HSV % 3,00000 490,00 1 470,00 SoD

10 95-02   e malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 3% z  % 3,00000 490,00 1 470,00 SoD

Díl: VN Vedlejší náklady 519,40
11 005121 Rl  VRN dle SoD % 1,00000 519,40 519,40 SoD

1 Celkem 52 459,40



Jedn. cena

183 074

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 31
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Schodové hrany, změna dekoru, změna barvy koberce
Odůvodnění ZL:
Změnový list řeší dodatečné požadavky architekta na barevnost koberců, dekorů a doplnění hran nad rámec
zadání v projektu.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.
Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

183 074 Kčviz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,12%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 09.10.2019 1 Iza dodavatelel Ing. Michal Jurečka Podpis:

Vyjádření TDS

Dne.... . . . . . ..2018 1 Iza TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne.... . . . ..2018 1 za projektantal  Podpis: 1

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatelei Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 49
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Navýšení ceny tahokovu
Odůvodnění ZL:
Změnový list řeší navýšení ceny nově požadovaného tahokovu z důvodu navýšení plochy nástřiku barvy. -
předepsaný formát tahokovu je 1,18 x 1,6 = 1,9m2 plochy (celkem 195 ks - tj. 370m2)
- původní tahokov s velkými oky (43/13) deklaroval propustnost 69%, tj. zbývá hmoty 31% x 1,9 = 0,59m2 x 2
(oboustranně) = 1,18m2 stříkané plochy - pak to tedy celkem při 195 panelech činí 230m2 stříkané plochy
- vybraný tahokov s menšími oky (28/10) deklaruje propustnost 58%, tj. zbývá hmoty 42% x 1,9 = 0,80m2 x 2
(oboustranně) = 1,60m2 stříkané plochy - pak to tedy celkem při 195 panelech činí 312m2 stříkané plochy

Rozdíl při oboustranně uvažovaném nástřiku činí 82m2 navíc, při ceně 1.082 Kč/m2 barvy vychází
navýšení na 455 Kč/kus. Cena
tahokovu zůstává neměnná viz cenové porovnání.

Nové řešení:
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.
Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra
viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1

Jedn. cena

90 508

Cena

90 508 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,06%

PŘÍLOHY ZL :

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 18.10.2019 1 Iza dodavatelej Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS

Dne...........2018 I za TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 I za projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:
Dne...........2018 za objednatele. Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 84
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Změna podlahy m.č. 106
Odůvodnění ZL:
Kontrolou výšek podlahy v m.č.: 106 bylo zjištěno, že stávající úroveň hrubé podlahy je nad výše než uvažovala
projektová dokumentace. Zároveň je stávající povrch výškově nerovný a nesoudržný. Úpravou projektu nábytku
došlo také k navýšení přípojných míst elektro ke křeslům. Pro rozvody elektro by bylo potřeba plochu kompletně
vydrážkovat. Tím by došlo k dalšími rozkouskování již tak nesoudržné podlahy.Z toho důvodu bylo rozhodnuto o
vybourání podlahy v celé své ploše v tl. cca 30 mm.
Nové řešení :
Viz změna.
Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl

Jedn. cena

678 875

Cena

678 875 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,46%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 16.09.2019 1 Iza dodavatele: Ing. Michal Jurečka IPodpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 Iza TDS: IPodpis

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:
Dne...........2018 1 za projektanta IPodpis:

Vyjádření objednatele:
Dne...........2018 za objednatele: Podpis:

ZAVÉR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena

794 339

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 87
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPPACE
Změna výkopu pro vsakovací boxy, bezp. přepad, obetonování retence
Odůvodnění ZL:
Projekt DVZ nereflektoval veškeré požadavky stavebního úřadu uvedené ve stavebním povolení. Na základě této
skutečnosti byla objednatelem vydána revidovaná dokumentace. Prodloužení termínu: 3 týdny

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tři stran kpl 1 794 339 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,54%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 16.09.2019 I Iza dodavatelel Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 1 za TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 Iza projektantal B podpis: I

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZAVER: Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Vyjádření objednatele:

Jedn. cena

27 601

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 94
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
SDK předstěny
Odůvodnění ZL:
m.č. 112
Úprav projektu, stěna nebyla v PD ve správné tloušťce.

m.č. 012a

Požadavek na srovnání stěny.

m.č. 36

Doplnění monolitické stěny v 1.PP

Nové řešení:
Viz změna.
Původní řešení v PD:
Viz zadání.
Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

27 601 Kčviz přiložený položkový rozpočet o počtu tři stran kpl 1

CELKEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,02%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 25.09.2019 1 Iza dodavatele:1 Ing. Michal Jurečka Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne.... . . . . . 2018 1 l:za TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018  1 za projektanta j Podpis:

Dne.... . . . . , ..2018 za objednatele Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena

44 819

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 96
Charakter ZL: VÍCEPRÄCE / MÉNĚPRÁCE
Opláštění chladící vitríny, zákryty hygienických vozíků
Odůvodnění ZL:
Opláštění chladící vitríny v kavárně mělo být dle ZSPD provedeno pouze v soklové části, nově je AD požadováno
opláštění na celou výšku vitríny.
V m.č. 105 je nutné dle požadavku hygieny doplnit zákryty na výdejních vozících.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1 44819 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,03%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 3.10.2019 1 Iza dodavatelej Ing. Michal Jurečka IPodpis:

Vyjádření TDS:

Dne. . . . . . . . ..2018   :za TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 za projektanta IPodpis:

Vyjádření objednatele:

Dne.. . ..2018 za objednatele Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena

93 486

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č 97
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Doplnění dveří dle PD
Odůvodnění ZL:
De PD a ZSPD je ve výkazu výměr 15 ks dveří T9.3 - skutečnost je 16 ks, dveří T/08.19 je ve W 1 ks -
skutečnost jsou 3 ks.

Nové řešení:
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

93486 Kčviz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,06%

PŘÍLOHY ZL :

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 3.10.2019 I Iza dodavatele:}Ing. Michal Jurečka IPodpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 1 Iza TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 Iza projektantal IPodpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZAVÉR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost zménového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena

88 320

l

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 101
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE
Čelo podhledu, změna typu podhledu
Odůvodněni ZL:
Změnový list řeší dvě dílčí změny: 1. Doplnění čela podhledu v m.č. 208, 210, 212, 214,216 a 221. Dále změnu
typu podhledu z SDK zavěšeného na kazetový podhled se skrytým rastrem v m.č. 205, 204, 209,211, 213,215,
217 a 218. Změny vyplývají z požadavku architekta.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :
MJ Výměra Cena

88 320 Kčviz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,06%

PŘÍLOHY ZL :

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 10.10.2019  Iza dodavatelel Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne... . . .2018 Iza TDS:  Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 I za projektanta 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne... . . . . ...2018 za objednatele  Podpis:

ZÁVÉR : Nepředvidatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou pfilohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena

44 534

Stavba: ČZU -Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 102
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Revizní dvířka ke svítidlům, lišty a niky v sále
Odůvodnění ZL:
ZL řeší doplnění reřvzních dvířek pro trafa svítidel v m.č. 106, dále doplnění lišt a niky dle požadavku architekta
nad rámec zadání.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1 44 534 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,03%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 10.10.2019 1 Iza dodavatele:1 Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 I Iza TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 za projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

Dne...........2018 za objednatele. Podpis:



Výměra Jedn. cena

567 092

Stavba: CZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 103
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Doplnění truhlářských konstrukcí
Odůvodnění ZL:
Doplnění truhlářských konstrukcí dle požadavku architekta.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :
CenaMJ

567 092 Kčviz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,38%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 15.10.2019 1 Iza dodavatelel Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 I 1:za TDS:  Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 za projektanta 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZAVÉR : Nepředvidatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena

6 185

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 104
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Opláštění SDK m.č. 108
Odůvodnění ZL:
Změnový list řeší doplnění SDK kastlíku a svěsu v m.č. 108 dle požadavku a dohody z KD.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1 6 185 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,00%

PŘÍLOHY ZL :

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 19.09.2019 1 Iza dodavatele: Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 Iza TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne..........2018  za projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvidatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

14
Charakter ZL: VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Silnoproud (ESI)
Odůvodnění ZL:
1. (CN 019) Trubkování v pohledovém betonu
2. (CN 033) Změna podlahových zásuvkových krabic
3. (CN 073) Vývody lavic v sále
4. (CN 036) KANÁL 1 - Umístění a uchycení nových kabelů přípojky NN
5. (CN 062) Revize PD 01 svítidla
6. (CN 063) Revize svítidel NO R01, R02

Detailní oddůvodnění jednotlivých Cenových Nabídek (CN) je vždy u konkrétní CN
Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

1 CN 019 Trubkování v pohledovém betonu
96 232 Kč2 CN 033 Změna podlahových zásuvkových krabic

3 CN 073 Vývody lavic v sále

4 CN 036 KANÁL 1 - Umístění a uchycení nových kabelů přípojky NN

5 CN 062 Revize PD 01 svítidla

6 CN 063 Revize svítidel NO ROl, R02

37276 Kč

40 675 Kč

98 541 Kč
891 235 Kč

301 255 Kč

1 465 214 KčCELKEM

CELKEM Kč (bez DPH) : 1 465 214,16

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,99%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 24.10.201!  za dodavatelel Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........20{ Iza TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne. ........20'1 za projektantal IPodpis:

Vyjádření objednatele:

Dne.. .........20

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

za objed natel€ Podpis:



Jedn. cena

37 276

Stavba: CZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 019
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
NÁZEV ZL: Trubkování rozvodů elektro v pohledovém betonu
Odůvodnění ZL:
Položky vv neodpovídaly technologii provádění monolitických železobetonových pohledových stěn a bylo třeba je
doplnit do výkazu výměr.

Nové řešení:
Výkaz výměr byl doplněn o položky nutné pro provedení rozvodů elektro v pohledových stěnách.

Původní řešení v PD:
Výkaz výměr projektu neuvažoval prvky nutné pro instalaci rozvodů elektro v pohledovém betonu.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1 37276 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,03%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 15.04.2019 1 Iza dodavatele: Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 I za TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 za projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Podpis:Dne.,.........2018 za objednatele

ZÁVĚR : Chyba projektu, která nemá časový vliv na konečný termín dokončení díla. (pouze úprava časově i věcně
významných milníků postupu provedení díla)

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4740 ČZU = Revitalizace auly

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet ZL č. 019 Trubkování v pohledovém betonu

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709

Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709
16521 Praha 6

Zhotovitel:  NISTAV CONSTRUCTIGN a.s. IČO:  3902447

Lfříkop 838/6 DIČ:  Z 3902447
 9200 Brnp

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem
HSV 0,00 0,00 0,00

PSV 0,00 0,00 0,00

MON 0,00 36 907,05 36 907,05

Vedlejší náklady 0,00 369,07 369,07

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 37 276,12 37 276,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 37 276,12 CZK

Základní DPH 21 % 7 827,99 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 45 104,11 CZK

V dne 24.10.2019

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

M21 Elektromontáže MON 0,00 36 907,05 36 907,05 99

VN Vedlejší náklady VN 0,00 369,07 369,07 1

Cena celkem 0,00 37 276,12 37 276,12 100



Položkový rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z l

S: U4740 ČZU - Revitalizace auly

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 019 Trubkování v pohledovém betonu

Cenová
P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: M21 Elektromontáže 36 907,05

11 krabice do betonu KBT(tělo) ks 50,00000 86,98 4349,00 R-pol.
22 spodek krabice do betonu KBS ks 50,00000 20,02 1 001,00 R-pol.
33 víčko krabice do betonu KBV ks 50,00000 29,15 1 457,50 R-pol.
44 Krabice přístrojová ks -15,00000 88,00 -1 320,00 SoD
55 Instalační krabice pro datovou zásuvku do parapetního ks -35,00000 43,26 -1 514,10 SoD

kanálu nebo na povrch
66 vývodka betonová BV ks 30,00000 44,76 1342,80 R-pol.
77 koncovka betonová BK IS 30,00000 23,33 699,90 R-pol.
88 trubka tuhá 8020 m 3,00000 103,05 309,15 R-pol.
99 podpěra krabice do betonu KBP ks 20,00000 62,74 1 254,80 R-pol.

1010 trubka ohebná do betonu 2325/LPE-1 ASOD m 200,00000 68,81 13 762,00 R-pol.
1111 drobný montážní a kotvící materiál (vázací pásky, hřebíky kpl 1,00000 715,00 715,00 R-pol.

apod.)
1212 Pomocné práce (protahování trubek armováním, příprava) kpl 1,00000 8 250,00 8250,00 R-pol.

1313 Přesun hmot a režie ks 15,00000 440,00 6 600,00 R-pol.
Díl: VN Vedlejší náklady 369,07

14 005121 Rl  VRN dle SoD  %  1,00000 369,07 369,07 SoD

Celkem 37 276,12



Jedn. cena

96 232

1

Stavba: CZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.no.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č.
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPPACE
Záměna podlahových zásuvkových krabic dle požadavku uživatele
Odůvodnění ZL:
Nové podlahové krabice, které si vybral architekt v rámci vzorkování, jsou krabice v BEZRÁMEČKOVÉM
PROVEDENÍ a neodpovídají původnímu projektu DVZ a ZSPD. Jde o jinou cenovou úroveň, kterou nemohl GDS
v rozpočtu postihnout.

Nové řešení:
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 96232 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,06%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 19.09.2019 Iza dodavatele:1 Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 1 Iza TDS: 1 IPodpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 za projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZÁVÉR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4740 ČZU - Revitalizace auly

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 033r02 Záměna podlahových zásuvkových krabic dle požadavku uživatele

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709

Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709
16521 Praha 6

Zhotovitel:  UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO:  3902447

IPříkop 838/6 DIČ: p703902447
-.

 60200 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 95279,66

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 952,80

Ostatní náklady 0,00

Celkem 96 232,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 96 232,46 CZK

Základní DPH 21 % 20 208,82 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 116441,28 czK

V dne

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3. PŘÍSTROJE HSV 95 279,66 99

VN Vedlejší náklady VN 952,80 1

Cena celkem 96 232,46 100



P.Č. Číslo položky
Díl: 3.

Název položky
PŘÍSTROJ E

Položkový rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z l

17,0 17,00000

1

S: U4740 ČZU - Revitalizace auly

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 033r02 Záměna podlahových zásuvkových krabic dle požadavku uživatele

Cenová
MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

95 279,66
1 314 Zásuvka podlahová 4x 16A/230V, 8x RJ45, svodič T3, ks -2,00000 7715,84 -15 431,68 SoD

hloubka max. 80 mm, Reverzibilní nerezový kryt nebo kryt -*.#44
pro vlepeni podlahové krytiny (koberec, linoleum, parkety,

.) Kryt ize snadno otevřít bez
2 315 Zásuvka podlahová 4x 16A/230V, 4x RJ45, svodič T3, ks -3,00000 6 671,24 -20 013,72 SoD

hloubka max. 80 mm, Reverzibilní nerezový kryt nebo kryt
pro vlepení podlahové krytiny (koberec, linoleum, parkety,
. . . ) Kryt Ize snadno otevřít bez

3 318 Zásuvka podlahová lx 16A/230V, 2x RJ45, svodič T3, ks -9,00000 4%31,6 -38 084,94 SoD
hloubka max. 80 mm, Reverzibilni nerezový kryt nebo kryl
pro vlepení podlahové krytiny (koberec, linoleum, parkety,
...) Kryt Ize snadno otevřít bez

4 350 Zásuvka podlahová BEZRAMOVÁ TYP LEGRAND 88125 ks 17,00000 9 930,00 168 810,00 R-pol.
(výbava: 4x 16/V230V, 8x RJ45, svodič T3)

Díl: VN Vedlejší náklady 952,80
5 005121 Rl  VRN dle SoD

1

%
1

1,000001 952,80 952,80 SoD

Celkem 96 232,46



Jedn. cena

40 675

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 73
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Vývody lavic v sále
Odůvodnění ZL:
Změna vyvolaná na základě výběru dodávky lavic v sále. Změna oproti PD DVZ, který musel být přizpůsoben
řešení a podmínkám dodavatele sedadel.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

MJ Výměra Cena

40 675 Kčviz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,03%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 18.09.2019 1 Iza dodavatele} Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 1 Iza TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 za projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnovýlist stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka t z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4740 ČZU - Revitalizace auly

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet ZL č. 073r02 Úprava a doplnění vývodů pro prokabelování lavic v sále

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709
Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709
16521 Praha 6

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: I03902447
Příkop.838/6 DIČ: Us3902447..- .,l.I

60200 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 34 290,00

MON 5 982,42

Vedlejší náklady 402,72

Ostatní náklady 0,00

Celkem 40 675,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 40 675,14 CZK

Základní DPH 21 % 8 541,78 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 49 216,92 CZK

V dne

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 Elektromontáže PSV 34 290,00 84

11. OSTATNÍ MON 5 982,42 15

VN Vedlejší náklady VN 402,72

Cena celkem 40 675,14 100



Položkový rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka l z l

1

S: U4740 ČZU - Revitalizace auly

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 073r02 Úprava a doplnění vývodů pro prokabelování lavic v sále

Cenová
P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: M21 Elektromontáže 34 290,00

11 Demontáž - vysekání rozvodů připravených dle DVZ 1,00000 4 375,00 4375,00 R-pol.
2 5.02 1-CXKH-R 3x2,5, b2casldl m  250,00000 40,84 10 210,00 SoD
3 210021055UO0 Drážkování v podlaze do hloubky 30 mm m  563,00000 35,00 19 705,00 Gleeds

Díl: 11. OSTATNÍ 5 982,42
4 1105-2 Pomocné práce (příprava, koordinace s dodavatelem kpl 1,00000 2 141,68 2 141,68 R-pol.

sezení a geodetem, úklid)
5 1102-1 Drobný montážní materiál kpl 1,00000 713,89 713,89 R-pol.
6 1103-1 Přesun hmot kpl 1,00000 3126,85 3 126,85 R-pol.

Díl: VN Vedlejší náklady 402,72
7 005121 Rl  VRN dle SoD %

1
1,00000 402,721 402,72 SoD

Celkem 40 675,14



Jedn. cena

98 541 98541 Kč

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

36
Charakter ZL: VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
KANÁL 1 - Umístění a uchycení nových kabelů přípojky NN
Odůvodnění ZL:
Z důvodu chybného situačního výkresu přípojky NN č.v. D.2.7.201 (kdy nesouhlasila délka kolektoru z
trafostanice do objektu auly dle výkresu se skutečnou délkou na stavbě) a také nedostatečné výměry ve W
Přípojky NN části PD č. D.2.7 bylo zjištěno, že napájecí kabeláže auly mají nedostatečnou míru, aby byly
dotaženy až do rozvodny budovy auly. Z toho důvodu musela být změněna - zkrácena trasa přes stávající
energokanál vedoucí okolo auly směrem k rektorátu. Ten musel být následně prodloužen a rekonstruován.
Spojkování a nadstavení kabeláží bylo ze strany investora zamítnuto.

ZL8 řeší pouze trasu kolektoru podél auly, nikoliv pod cestou u energo centra a k energocentru a to pouze pro
nové kabely vedoucí z trafostanice do nové rozvodny Auly.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,07%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 19.09.2019 1 Iza dodavatelel Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne . . . . . . 2018 1 Iza TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne... . . . . ..2018 1 za projektantaj 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne ........2018 za objednatele Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu
konečného termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn



Jedn. cena

891 235

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 62
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Revize PD č. 01 svítidla
Odůvodnění ZL:
Viz příloha č. 1

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :
MJ Výměra Cena

891 235 Kčviz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,60%

PŘÍLOHY ZL :

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 13.09.2019 1 Iza dodavatele'l Ing. Michal Jurečka  Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne... ...... ..2018 1 Iza TDS:  Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 za projektantal IPodpis:

Vyjádření objednatele:

Dne... . . . . ....2018 za objednatele. Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena

301 255

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.no.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

63
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Revize svítidel NO R01, R02
Odůvodnění ZL:
NA - navýšení počtu svítidel 0 2 ks
1) Světlo NAa provedeno na zakázku černé
2) Světlo NAb v provedení přisazené montáže s asymetrickou optikou
NB, NC - odpočet 12 ks světel uvedených v původní dokumentaci
ND - ND3 - odpočet 21 ks původních světel dle DVZ - zbylé nahrazeny kvalitativně lepšími světly v provedeni
IP40 - DECO RZ WM
NE - světlo odpočítané v plném rozsahu jak bylo uvedeno v DVZ (- 20 ks)
NG, Nga, NH, NI, NI<,NL, NM, NK, NX, NXbox, NY, NZ - světla doplněná na základě revize, úprav projektu
ENSTO CZECH a požadavkem AD (73 ks)
CBS - Postupně došlo k navýšení kapacity CBS z důvodu změn (nouzové světlo Gl, LED pásky schodiště
Ml N, doplnění dalších svítidel např. nad hydranty, atd.) a dalších úprav projektu die požadavku ČSN. Po vydání
dokumentace ZSPD následovala koncepční změna celého systému nouzového osvětlení, jak po designové
stránce, tak i co do počtu svítidel i ve vazbě velikosti ústředny CBS. Změna byla řešena AD a výrobcem
systému ENSTO Czech, byla vydána 18. 4. 2019 a schválena zápisem do SD.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1 301 255 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,20%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 13.09.2019  Iza dodavatele: Ing. Michal Jurečka IPodpis:

Vyjádření TDS:

Dne. . . . . . ...2018 1 Iza TDS: IPodpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne... ...... ..2018 1 za projektanta] IPodpis:

Vyjádření objednatele:

ZÁVĚR : Nepředvidatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn

Dne. ..2018 za objednatelel Podpis:



Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

15
Charakter ZL: VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Vzduchotechnika a Vytápění a chlazení(VZT a UTCH)
Odůvodnění ZL:
1. (CN 085) Změna VZT + strojovna
2. (CN 105) Ethylénglykol - primární okruh chlazení
3. (CN 106) Změna materiálu chlazení primárního okruhu
4. (CN 107) Výšková změna předizolovaného potrubí
5. (CN 108) Předizol. potrubí prodloužen
6. (CN 109) Chlazení - doplnění 2+2 ks předizol oblouků 15 a 45

Detailní oddůvodnění jednotlivých Cenových Nabídek (CN) je vždy u konkrétní CN
Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :
200 000 Kč1 CN 085 Změna VZT + strojovna

2 CN 105 Ethylénglykol - primární okruh chlazení
3 CN 106 Změna materiálu chlazení primárního okruhu

250 000 KčZl. CN 107 Výšková změna předizolovaného potrubí

5 CN 108 Předizol. potrubí prodloužen
6 CN 109 Chlazení - doplnění 2+2 ks předizol oblouků 15 a 45

450 000 KčCELKEM

CELKEM Kč (bez DPH) : 450 000,00

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,30%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 24.10.20111 Iza dodavatelel Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........20'1 Iza TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........201 za projektanta  Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne.........20 za objednatele Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena

200 000

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 85
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE

Odůvodnění ZL:
Při realizaci rozvodů VZT byl zjištěn nesoulad mezi projektem VZT a stavební částí staré Auly. Bylo potřeba
několikrát průběžně nechávat vyrábět doměrové kusy, posouvat rozvody případně doplňovat izolace na potrubí.
Posun termínu 3 týdny.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1 200 000 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,13%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 16.09.2019 Iza dodavatele Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 1 Iza TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 za projektanta 9 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena

50 000

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 105
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Ethylénglykol - primární okruh chlazeni/ skutečný objem plnění
Odůvodnění ZL:
Doplnění objemu ethylénglykolu do primárního okruhu chlazení nad rámec objemu v požadovaného v zadání. V
zadání požadováno 2.000 kg, skutečný objem nutný k naplnění primárního okruhu byl 4.760 kg.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1 50 000 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,03%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 18.10.2019 1 Iza dodavatelel Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 1 za TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne.,...,....2018 za projektantal IPodpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena

50 000

Stavba: CZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 106
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Změna materiálu chlazení primárního okruhu
Odůvodnění ZL:
Změnový list řeší změnu materiálu chlazení potrubní primárního okruhu dle požadavku investora.

Nové řešení:
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1 50000 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,03%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 18.10.2019 1 Iza dodavatele{ Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TI)S

Dne...........2018 1 za TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 za projektanta I IPodpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZAVER : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena

50 000

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 107
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Výšková změna předizolovaného potrubí
Odůvodnění ZL:
Změnový list řeší výškovou změnu trasy předizolovaného potrubí ze dvou důvodů:
1) 2 x kolena 90° navíc - obcházíme kanalizační šachtu
2) 2 x vypouštěcí ventil - podcházíme pod stávající kolektor elektro. Viz
příloha č. 1.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

50 000 Kčviz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,03%

PŘÍLOHY ZL :

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 18.10.2019 I Iza dodavatelellng. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 I Iza TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 Iza projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvidatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena

50 000

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektanti Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 108
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Předizol potrubí prodloužení trasy, rentgeny
Odúvodnění ZL:
Změnový list řeší prodloužení předízolovaného potrubí 0 28m oproti zadání z důvodu změny trasy potrubí viz
Příloha č. 1, dále je v ZL obsažen vícenáklad spojený s rengenováním svarů nad rámec rentgenováním 6ks dle
požadavku TDS a technické zprávy.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :
MJ Výměra Cena

50 000 Kčviz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,03%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 18.10.2019 1 Iza dodavatelellng Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 1 Iza TDS IPodpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 Iza projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou pM]ohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

Dne...........2018 za objednatele



Jedn. cena

50 000

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

109
Charakter ZL: VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Chlazení - doplnění 2+2 ks předizol oblouků 15 a 45°
Odůvodnění ZL:
Nezbytné provedení změn z důvodu kolize s kolektorem / kanálem / kabely elektro, podrobně viz příloha č. 1.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

50 000 Kčviz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,03%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 18.10.2019 I Iza dodavatelel Ing. Michal Jurečka  Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2018 1 Iza TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 za projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Zménový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

16
Charakter ZL: VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Slaboproud (SLA)
Odůvodnění ZL:
1. (CN 075) Patchpanely SK server
2. (CN 076) Doplnění kabeláže SK
3. (CN 080) Změna informačního systému

Detailní oddůvodnění jednotlivých Cenových Nabídek (CN) je vždy u konkrétní CN

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

1 CN 075 Patchpanely SK server 16 985 Kč

2 CN 076 Doplnění kabeláže SK 276 273 Kč

3 CN 080 Změna informačního systému 200 000 Kč

493258 KčCELKEM

CELKEM Kč (bez DPH): 493 258,04

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,33%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 24.10.201 Iza dodavatelel Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne,.........201 za TDS: IPodpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........201 za projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........20' za objednatele Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena Cena

16 985 16 985 Kč

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 75
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Patchpanely SK server
Odůvodnění ZL:
Dle zadání je počet panelů 14 ks, ve skutečnosti je potřeba 17 ks panelů, jedná se tedy o navýšení počtu 3 ks
oproti zadání.

Nové řešení:
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,01%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 10.09.2019 1 Iza dodavatele: Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne. ........ ..2018  Iza TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne.. . . . . . . . ..2018 1 za projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne.. . . . ..2018 1 za objednatele Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena

276 273

 Podpis:

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 76
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Doplnění kabeláže SK
Odúvodnění ZL:
Navýšení metráže kabelů dle skutečnosti oproti zadání. Kabel F/FTP bude doložen měřícími protokoly po montáži
koncových prvků. Ostatní kabely jsou doloženy výpočtem ve výkresech viz přílohy.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :
MJ Výměra Cena

276 273 Kčviz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 1

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,19%

PŘÍLOHY ZL :

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 10.09.2019  Iza dodavatelel Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne..........2018 1 Iza TDS:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 1 za projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele. Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvidatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena

200 000,00

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 80
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
NÁZEV ZL: Záměna oplechování oken
Odůvodnění ZL:
Důvodem změny je požadavek investora na změnu informačního systému.

Nové řešení :
Viz nové zadání Příloha č. 2

Původní řešení v PD:
V rozsahu dle zadávací dokumentace.
Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 x A4 stran kpl 1 200 000,00

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,13%

PŘÍLOHY ZL : Příloha č. 2 - Nové zadání

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 05.09.2019 1 Iza dodavatelel Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2019 1 Iza TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2019 1 za projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2019 za objednatelei Podpis:

ZÁVĚR: ODSOUHLASENO DNE / CENA / VLIV NA TERMÍN :

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



.,..,-

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 17
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Elektrická požární signalizace (EPS)
Odůvodnění ZL:
1. (CN 047) Doplnění kabeláží ERO
2. (CN 074) Doplnění kabeláže EPS

Detailní oddůvodnění jednotlivých Cenových Nabídek (CN) je vždy u konkrétní CN
Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

1 CN 047 Doplnění kabeláží ERO 14692 Kč

2 CN 074 Doplnění kabeláže EPS 50 000 Kč

64692 KčCELKEM

CELKEM Kč (bez DPH) : 64 691,52

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,04%

PŘÍLOHY ZL :

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 24.10.201< Iza dodavatelel Ing. Michal Jurečka  Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne...........2011 Iza TDS:  Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne.. . . ..2011 za projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...... 20 za objednatele Podpis:
.....

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena

14 692

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

47
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPPACE
Doplnění kabeláží ERO
Odůvodnění ZL:
19x linka ero od ústředny do auly, 8x 2N P, 5x 1 NP, 6x 1 PP.
1 pp průměr 2Om na přívodu
1 np průměr 3Om na přívodu
2np průměr 35m na přívodu
Celkem na přívodech k repro je průměr 28,3m x 1 9 linek= 538m kabelu jen na přívodech k repro.
Průměr ero mezi repro je dle výkresu č.1 13m. 13x 108= 140Om.
1400+538= 1938m
Celkem vč. SoD je požadováno 145Om kabelu.
Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 14692 Kč

CELKEM Kč (bez DPH) :

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,01%

PŘÍLOHY ZL :

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 10.09.2019 1 za dodavatele] Ing. Michal Jurečka IPodpis:

Vyjádření TDS:

Dne. .....2018 1 za TI)S: IPodpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne...........2018 I za projektantal 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .



Jedn. cena

50 000

Stavba: ČZU - Revitalizace Auly
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant: Architekti D.R.N.H. s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s

74
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE
Doplnění kabeláže EPS
Odůvodnění ZL:
Zdůvodnění pol. č. 1
Napájení EPS, systém je rozdělen na dva zdroje, s tímto počítá výkaz, ale né PD. Napájení některých koplerů a lineárních
hlásičů EPS. Kabel je doplněn tedy CSKH-V180 P60-R P60-R 2xl,5 v délce 150m
Zdůvodnění pol. č. 2
Klapky VZT viz tbulka jsou navíc nad rámec SoD - 6ks klapek - 012b.2, 024.1/ 024.2/ 024.3, 207a.2,230.
Zdůvodnění pol. č. 3
Kabel SSKFH-V180 P60-R 2x2xO,8 je použit na ovládání zařízení EPS a koplerovou linku EPS.
Dle výměry na výkresu je délka cca 1664m. Součet SoD a vícepráce je 140Om.
Zdůvodnění pol. č. 4
Průměrná délka linkového kabelu je 16,6m, je třeba započíst stoupačky a rezervy u ústředny eps + prořez
Je požadováno celkem v součtu s SoD SHKFH-R lx2xO,8 185Om kabelu, 1850/150 prvku je 12,33m.

Nové řešení :
Viz změna.

Původní řešení v PD:
Viz zadání.

Kalkulace ZL ve smyslu SoD :

MJ Výměra Cena

viz přiložený položkový rozpočet o počtu tří stran kpl 50 000 Kč

CELKEM Kč (bez DPH).

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 0,03%

PŘÍLOHY ZL:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne: 10.09.2019 1 Iza dodavatelel Ing. Michal Jurečka 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne. ..2018 1 za TDS: 1 Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne. ...... ..2018 1 za projektanta 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne...........2018 za objednatele Podpis:

ZÁVĚR : Nepředvídatelná skutečnost, která má vliv na termín i celkovou cenu dodávky. Včetně posunu konečného
termínu výstavby.
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující
všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .


